

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2023 - Sistema de Registro de Preços
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAIS DE REPETIDORA DE SINAL PARA O MUNICÍPIO, CONFORME PLANILHA.

PROponente: **GILMARA MARTINS DE PONTES**
CNPJ nº 13.167.781/0001-55
RUA PROFESSOR CANDIDO DE SA ANDRADE, 298
OITIZEIRO - JOAO PESSOA - PB - 58088-150
(83) 8857-5000
gilmaramotorola@gmail.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00019/2023 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	Repetidor de Sinal Celular Profissional 10 Watts 95dB Homologado ANATEL.	UND	2	25.090,00	50.180,00
2	Antena Pannel Setorial para telefonia celular	UND	6	1.586,00	9.516,00
3	Antena Yagi para telefonia celular. Ideal para captação de sinal para repetidores	UND	3	245,00	735,00
4	Divisor de Sinal RF de duas saídas (1:2) para cabo coaxial. Ideal para instalações de repetidores	UND	2	170,00	340,00
5	Divisor de Sinal RF de Três saídas (1:3) para cabo coaxial. Ideal para instalações de repetidores. Divisor de encaixa rápido proporcionando alta qualidade.	UND	2	236,00	472,00
6	Conector Din-Macho para cabo coaxial de 7/8" (Cellllex). Ideal para instalações de repetidores . Conector de encaixe rápido e sem solda. Alta qualidade.	UND	20	129,00	2.580,00
7	Cabos 7/8"	METRO	120	110,00	13.200,00
8	Nobreak Interativo Long Backup Bivolt XNB 1800Va Bi+	UND	2	2.245,00	4.490,00
9	Bateria 90AH	UND	4	1.145,00	4.580,00
10	Ar Condicionado 9000BTUS	UND	2	2.620,00	5.240,00
11	Kit de cabos de 6mm	UND	2	246,00	492,00
				Total:	91.825,00

Mogeirol - PB, 03 de Agosto de 2023.

GILMARA MARTINS DE PONTES
13.167.781/0001-55

